



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



Orientační schéma:




Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
001	30.11.2021	První dílčí odevzdání	Ing. Emil Špaček

Stavebník/Investor:	Správa železnic, státní organizace	
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	
Zástupce investora:	Oblastní ředitelství Brno	
Adresa:	Kounicova 26, 611 43 Brno	

Zhotovitel stavby:	SAGASTA s.r.o.			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Zhotovitel objektu:	SAGASTA s.r.o.			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Hlavní projektant (HIP): Ing. Emil Špaček	Specialista: Ing. Stanislav Rýznar	Odpovědný projektant: Ing. Stanislav Rýznar	Zpracovatel: Ing. Jiří Uher	

Název stavby/akce:	Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - IV.etapa		Označení (S-kód): PA639200040	
			Označení zhotovitele: 120 090	
Název části:	Ostatní inženýrské objekty		Označení části: D.1.2.5	
Název objektu:	Přeložky inženýrských sítí ČD Telematika		Označení objektu/komplexu: PS 41-02-53	
Název přílohy:	Výkaz výměr		Číslo přílohy: 4. 001	
Název dílčí části přílohy:			Paré:	
Kraj:	Katastrální území:		TUDU: 120126 120121 120152	
Vysočina	viz. textová část			
Stupeň dokumentace:	Datum zpracování:	Formáty:	Měřítko:	
DSP	11/2021			

S-kód:										Stupeň dokumentace:					Část:					Objekt:							Podoblast:			Příloha:					Revize:							
S	6	3	9	2	0	0	0	4	0	-	D	S	P	X	-	-	D	1	2	5	-	P	S	4	1	0	2	5	3	-	X	X	-	4	-	0	0	1	-	0	0	1

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPIROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠÍŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA, s.r.o.

SOUPS/PR/2018/06/01										SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										PS 41-02-53																			
Stavba:										OPRAVA TRATI V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV.ETAPA										CELKEM: 2 647 993,66 Kč																			
SO/PS:										PS 41-02-53										Ochrana sdělovacích zařízení ČD Telematika																			
										Vložit položku										Vložit Díl										Součet za Díl včetně přepočítání Dílu									
Kategorie monitoringu:																				Klasifikace SO/PS:																			
Stupeň dokumentace:																				ISPROFIN:																			
Majetek:																				Označení (S-kód):																			
Zahájení realizace SO/PS:										Zpracovatel:										Cenová úroveň:																			
Ukončení realizace SO/PS.										SAGASTA, s.r.o.										Ing. Jiří Uher										Datum zpracování:									
OPRAVA TRATI V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV.ETAPA																				ISPROFIN: 0																			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu						MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena																									
														Jednotková	Celkem																								
Díl:										Zemní práce																													
1	701005		2021_OTSKP	VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU						KUS	15,000			611,00	9 165,00 Kč																								
2	701004		2021_OTSKP	VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ						KUS	110,000			501,00	55 110,00 Kč																								
3	75ID11		2021_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY						KUS	5,000			10 700,00	53 500,00 Kč																								
Součet za Díl										Zemní práce										117 775,00 Kč																			
Díl:										Přeložka																													
4	75I32Y		2021_OTSKP	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ S PANCÍŘEM PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM - DEMONTÁŽ						M	4 672,000			29,00	135 488,00 Kč																								
5	75I321		2021_OTSKP	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ S PANCÍŘEM PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN						KMČTYŘKA	11,680			24 100,00	281 488,00 Kč																								
6	75I322		2020_OTSKP	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ S PANCÍŘEM PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN						KMČTYŘKA	35,040			11 500,00	402 960,00 Kč																								
7	75II21		2021_OTSKP	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY S PANCÍŘEM DO 100 ŽIL						KUS	10,000			3 390,00	33 900,00 Kč																								
8	75II811		2021_OTSKP	KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 12 VLÁKEN						KMVLÁKNO	28,032			2 370,00	66 435,84 Kč																								
9	75II81Y		2021_OTSKP	KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE - DEMONTÁŽ						M	4 422,000			29,00	128 238,00 Kč																								
10	75II813		2021_OTSKP	KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 72 VLÁKEN						KMVLÁKNO	112,128			1 090,00	122 219,52 Kč																								

OPRAVA TRATÍ V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV. ETAPA										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
11	75II71		2021_OTSKP	SPOJKA OPTICKÁ DO 72 VLÁKEN	KUS	3,000			9 470,00	28 410,00 Kč	
12	75II91Y		2021_OTSKP	OPTOTRUBKA HDPE - DEMONTÁŽ	M	4 422,000			37,00	163 614,00 Kč	
13	75II911		2021_OTSKP	OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM	M	6 633,000			28,00	185 724,00 Kč	
14	75IA11		2021_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	30,000			197,00	5 910,00 Kč	
15	75IECY		2021_OTSKP	VENKOVNÍ TELEFONNÍ OBJEKT - DEMONTÁŽ	KUS	1,000			4 510,00	4 510,00 Kč	
16	75IECX		2021_OTSKP	VENKOVNÍ TELEFONNÍ OBJEKT - MONTÁŽ	KUS	1,000			6 930,00	6 930,00 Kč	
17	75II62		2021_OTSKP	SPOJKA - ODBOČOVACÍ SOUPRAVA STŘEDNÍ	KUS	1,000			4 320,00	4 320,00 Kč	
18	75IJ12		2021_OTSKP	MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU	KUS	80,000			41,00	3 280,00 Kč	
19	75IJ14		2021_OTSKP	MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM KONCI NA MÍSTNÍM SDĚL. KABELU ZA 1 ČTYŘKU XN A 1 MĚŘENÝ ÚSEK	KUS	35,000			337,00	11 795,00 Kč	
20	75IJ15		2021_OTSKP	MĚŘENÍ A VYROVNÁNÍ KAPACITNÍCH NEROVNOVÁH NA MÍSTNÍM SDĚLOVACÍM KABELU, KABEL DO 4 KM DÉLKY, 1 ČTYŘKA	ÚSEK	35,000			348,00	12 180,00 Kč	
21	75IK11		2021_OTSKP	MĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO OPTICKÉHO KABELU	VLÁKNO	48,000			1 430,00	68 640,00 Kč	
22	75IK21		2021_OTSKP	MĚŘENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU	VLÁKNO	48,000			0,00	0,00 Kč	
23	899604		2021_OTSKP	KALIBRACE OPTOTRUBKY	M	6 633,000			11,10	73 626,30 Kč	
24	899611		2021_OTSKP	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	6 633,000			90,00	596 970,00 Kč	

OPRAVA TRATÍ V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV. ETAPA										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
25	75E1C7		2021_OTSKP	PROTOKOL UTZ	KUS	1,000			110 400,00	110 400,00 Kč	
26	75E117		2021_OTSKP	DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZAŘÍZENÍ	HOD	16,000			605,00	9 680,00 Kč	
27	709110		2021_OTSKP	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	KUS	750,000			98,00	73 500,00 Kč	
Součet				za Díl	Přeložka				2 530 218,66 Kč		